[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

Красноозерное сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
	От 29 сентября 2020 года

	№  53

Об утверждении порядка проведения осмотров зданий, сооружений, расположенных на территории муниципального образования Красноозерное сельское поселение, на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов
В соответствии с пунктом 7 части 1 и пунктом 8 части 3 статьи 8 и частью 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 и пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 областного закона от 10 июля 2014 года № 48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет Депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый порядок проведения осмотров зданий, сооружений, расположенных на территории муниципального образования Красноозерное сельское поселение, на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов.

      2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Красноозерное сельское поселение в сети Интернет.

      3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Глава муниципального образования

  Красноозерное сельское поселение                                                        М.И. Каппушев

 Исп.:Е.А. Максимова, 8(81379)67-516
     Разослано: дело-2, прокуратура-1

С приложением можно ознакомиться на сайте   http://krasnoozernoe.ru/